[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОСЕРГИЕВСКИЙ ПОССОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.02.2018 № 25-п
п. Новосергиевка

Об утверждении проектов и схем организации дорожного движения в п. Новосергиевка

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Федеральным законом от  10.12.1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», в целях повышения мер, направленных на безопасность дорожного движения по автомобильным дорогам общего пользования местного значения, руководствуясь Уставом;
1. Утвердить следующие проекты и схемы организации дорожного движения в п. Новосергиевка согласно приложениям 1,2,3:
А) по улицам – Горького, Культурная, Мичурина, Парковая, Красногвардейская, Краснопартизанская протяженностью 3,6 км;
Б)     по улицам Чернышевского, Спортивная, Луначарского, 8 Марта, Гагарина, Пушкина, Чкалова, Крупской, Володарского, Гоголя, Грейдерная, пер. Куйбышевский протяженностью 6.67 км;
В) по улицам Маяковского, Ленинградская, Московская протяженностью 2.22 км.
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в соответствии с Уставом.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Н.И. Кулешова.
4. Постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).

Глава администрации МО
Новосергиевский поссовет                                  		              Ю.П. Банников

Разослано: в дело, Щетинину М.А, Кулешову Н.И., для обнародования, ОГИБДД ОМВД РФ по Новосергиевскому району, прокурору.